大和証券は、大和ネクスト銀行を所属銀行とする銀行代理業として、「預金の受入れ」および「内国為替取引」を内容とする契約の締結の媒介を行います。

平成 27 年 4 月 1 日

各 位

株式会社大和ネクスト銀行

預金残高 3兆円突破について

平素は大和ネクスト銀行をご利用いただきありがとうございます。

大和ネクスト銀行では、平成 27 年 3 月 31 日時点の預金残高が 3兆円を超えました。これもひとえに

お客さまのご愛顧の賜物であり、役職員一同改めて心より深く御礼を申し上げます。

当社は、平成 23 年の開業以来、「お客さまの資産形成におけるベストパートナー」となることを目指

して、お客さまの資産形成に役立つ商品・サービスを提供するとともに、安心して当社をご利用いただ

けるよう努めてまいりました。

今後も、当社は、「貯蓄から投資へ」のゲートウェイ銀行として、大和証券の証券口座と当社の銀行

口座を連携し、効率的に資産を管理する「ダイワのツインアカウント」を通じ、独自の証銀連携ビジネ

スモデルの一層の進化に向け、役職員一丸となって取り組んでまいる所存です。

今後も当社をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 ＜預金残高推移＞

以 上

（単位：億円）

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000
平成 27 年 3 月 31 日
預金残高３兆円突破

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ

平成２３年度 平成２４年度 平成２５年度 平成２６年度